
所属長様 

  

新緑の候、時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

２０２４年度『千葉県ジュニア交歓大会』要項をご覧になり、下記の事項についてご確認のほど宜しくお願い致

します。 

 

 

1． 千葉県体操協会団体登録費納入を済ませ、千葉県ジュニア交歓大会申し込みをお願い致します。 

＊令和 6年度加盟団体分担金を 4月３０日までに千葉県体操協会へ納入完了してください。 

（分担金の納入先は、大会参加費振込先とは別になりますので、お間違いないようお願いします） 

 

2． 競技役員派遣について 

参加申し込みクラブから必ず 1名競技役員派遣をお願い致します。 

高校生以上（保護者可）の派遣をお願い致します。 

参加申込書に月日を分けてお名前フルネームでご記載下さい 

 

3． 審判員派遣について 

 参加されるクラブに審判員の派遣をお願い致します。 

 審判会議前に審判研修を行います。少々集合が早まりますのでご了承下さい。 

 

 毎年、審判員不足に大変苦労しております。今年度も各クラブ 2名以上の派遣にご協力いただき、申込用紙記

入欄に氏名・資格（カテゴリー）をご記載下さい。 

  

 ♢審判不可能の場合♢ 

   2 名派遣が難しいクラブ 15.000 円、1名派遣が難しいクラブ 10.000 円 

  の負担金をお願い致します。 

 

4． 大会申し込みについては PC メールにてお願いします。申込時には送受信可能のメールアドレスを、お間違

いないようにご記入ください。大会申込後の関係書類、連絡事項等は、今年度は LINE オープンチャットの

方に添付したいと思います。各クラブ代表者 1名登録をお願い致します。 

 

5． 大会時程は参加人数によって変更致しますのでご了承ください。 

 

6． プログラム販売についてですが、ペーパーレス化そして簡素化を図るため、今年度は大会当日の販売は致し

ません。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

多くの皆様にご参加いただけますよう、準備をしてまいります。 

お気づきの点などありましたら、ご一報いただけますと幸いです。 

どうぞご協力をお願い申し上げます。 

 

                                   千葉県ジュニア担当 秦 舞 


